

Årsredovisning
för
Färila Plåtslageri AB
559161-5223

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommie Stener, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för Färila Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	4 819	3 225	2 806	3 741
Resultat efter finansiella poster	328	155	-160	266
Soliditet (%)	28,4	17,7	8,4	17,0

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 288	101 629	220 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 629	-101 629	0
Årets resultat			194 962	194 962
Belopp vid årets utgång	50 000	170 917	194 962	415 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 917
årets vinst	194 962
	365 879
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 879
	365 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 818 557	3 225 090
Övriga rörelseintäkter		167 917	270 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 986 474	3 496 043
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 303 537	-1 539 594
Övriga externa kostnader		-381 015	-397 914
Personalkostnader	2	-1 869 103	-1 291 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 297	-77 297
Summa rörelsekostnader		-4 630 952	-3 305 901
Rörelseresultat		355 522	190 142
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 353	-34 920
Summa finansiella poster		-27 353	-34 920
Resultat efter finansiella poster		328 169	155 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-24 000
Förändring av överavskrivningar		0	-13 794
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-37 794
Resultat före skatt		248 169	117 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 207	-15 799
Årets resultat		194 962	101 629

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	572 326	588 759
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 014	128 878
Summa materiella anläggningstillgångar		640 340	717 637
Summa anläggningstillgångar		640 340	717 637
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		253 431	190 126
Summa varulager		253 431	190 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 706	203 833
Övriga fordringar		9 179	35 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 663	272 256
Summa kortfristiga fordringar		731 548	511 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 664	0
Summa kassa och bank		169 664	0
Summa omsättningstillgångar		1 154 643	701 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 794 983	1 419 170

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		170 917	69 287
Årets resultat		194 962	101 629
Summa fritt eget kapital		365 879	170 916
Summa eget kapital		415 879	220 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 000	24 000
Ackumulerade överavskrivningar		13 794	13 794
Summa obeskattade reserver		117 794	37 794
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	17 752
Övriga skulder till kreditinstitut		270 936	303 890
Övriga skulder		177 631	159 921
Summa långfristiga skulder		448 567	481 563
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		108 144	108 144
Leverantörsskulder		347 544	287 947
Skatteskulder		21 848	31 378
Övriga skulder		156 238	138 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 969	113 407
Summa kortfristiga skulder		812 743	678 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 794 983	1 419 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Björn Sjölund
Sjölund's Ekonomibyrå AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	641 930	641 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 930	641 930
Ingående avskrivningar	-53 171	-36 738
Årets avskrivningar	-16 433	-16 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 604	-53 171
Utgående redovisat värde	572 326	588 759

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	304 320	304 320

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 320	304 320
Ingående avskrivningar	-175 442	-114 578
Årets avskrivningar	-60 864	-60 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 306	-175 442
Utgående redovisat värde	68 014	128 878

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 379 080 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	379 080	412 034
	379 080	412 034
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-108 144	-108 144
	-108 144	-108 144

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	180 000	180 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-17 752

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	355 000	355 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	855 000	855 000

Färila 2023-02-16

Tommie Stener
Tommie Stener